

S M L O U V A O D Í L O

/uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Zastoupen: Ivanou Fajnorovou, jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,
oprávnění jednat ve věcech technických: Hana Longínová,
tel.: +420 725 949 600, e-mail: majetek@centrum.cz
Se sídlem: Veslařská 56, 637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [REDACTED]

na straně jedné jako o b j e d n a t e l (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: I K M s.r.o.
Telefon: +420 516 412 505
E-mail: ikm@ikmblansko.cz
Jednající: Emil Antonov, nar. 28. 12. 1970
bytem Třískalova 354/8, 638 00 Brno
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):
David Holešínský
tel.: +420 739 071 720, e-mail: holesinsky@ikmblansko.cz
Se sídlem: Brněnská 74/11, 678 01 Blansko
IČO: 60696656
DIČ: CZ60696656
Plátce DPH: ANO
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.: [REDACTED]

na straně druhé jako z h o t o v i t e l (dále jen „zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, tj. kompletně zhotovenou stavbu „Oprava střešního pláště BD Sosnová 2, Brno-Jundrov“, a to včetně zkoušek, dokumentace skutečného provedení díla a provozních předpisů na dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit cenu, blíže specifikovanou v čl. III. této smlouvy.
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy a dle příslušné projektové dokumentace, a to v rozsahu nabídkového rozpočtu, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dílo bude provedeno v kvalitě stanovené příslušnými platnými právními předpisy a při respektování všech podmínek stanovených dotčenými orgány a organizacemi a správními orgány. Dále bude dílo provedeno v souladu s právními předpisy platnými ve výstavbě, ČSN a zadávacími podmínkami veřejné zakázky.
3. Místem plnění je: BD Sosnová 2, Brno-Jundrov.

II. PROVEDENÍ DÍLA (DOBA PLNĚNÍ)

1. **Zahájení práce na zhotovení díla:** červen 2017
2. **Dokončení díla do:** červenec 2017
3. Čl. II., bod 2. této smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran upravit v rámci písemného dodatku přiměřeným prodloužením doby plnění nutné k řádnému vypracování předmětu plnění.

III. CENA DÍLA A JEJÍ ÚHRADA

1. Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové výši **1 317 316,38 Kč**, (slovy: jedenmiliontřístasedmnácttisíckorunčeských). K ceně prací bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH	1 317 316,38 Kč
DPH 15%	197 597,46 Kč
Cena vč. DPH	1 514 913, 84 Kč

DPH odvede objednatel (zákazník).

2. Cena díla byla určena na základě položkového rozpočtu, který je dle vzájemné dohody smluvních stran úplný, závazný a konečný.
3. Cena díla zahrnuje práce dle projektové dokumentace v rozsahu výkazu výměr obsažených v zadávací dokumentaci. Vedle ceny vlastního provedení díla cena obsahuje rovněž náklady na:
 - zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce
 - opatření k ochraně životního prostředí
 - poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství
 - organizační a koordinační činnost
 - zajištění nezbytných dopravních opatření
 - pojištění stavby a pojištění osob
 - zajištění zařízení staveniště a úhradu veškerých nákladů na jeho řízení, provozování a likvidaci;
 - poplatky za řádnou likvidaci odpadů;
 - vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení díla ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v digitální formě na CD ve formátu pdf;
 - kompletní předání díla včetně provedení a předání protokolů z předepsaných zkoušek, revizí a předání dokumentace prokazující jakost použitých a skutečně použitých a zabudovaných materiálů či výrobků;
 - zisk zhotovitele a náklady na veškeré další práce a činnosti a služby nutné ke splnění veřejné zakázky a k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy.

4. Cena díla bude fakturována po převzetí díla bez vad a nedodělků, přičemž zhotovitel bere na vědomí, že objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu díla. Pozastávka z celkové sjednané ceny díla bez DPH činí 5%. Pozastávka může být plněna formou bankovní záruky. Uvolnění pozastávky bude po uplynutí záruční doby na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nedílnou součástí faktury bude doklad o předání a převzetí díla, když datum uvedené v tomto dokladu musí odpovídat datu zdanitelného plnění, které je uvedeno na faktuře. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit do dne splatnosti na faktuře uvedené, avšak pouze za podmínky, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy viz shora. V takovém případě zhotovitel vystaví fakturu opravenou, a to s novým termínem splatnosti. Faktura bude objednatelem následně uhrazena bezhotovostní platbou na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Objednatel je však povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla až po odsouhlasení skutečně provedených prací a předání a převzetí díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

6. Faktura bude zhotovitelem díla vystavena takto:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Městská část Brno-Jundrov
Veslařská 56
637 00 Brno
IČO 4499278
DIČ CZ44992785

a následně prokazatelným způsobem doručena na adresu:

Úřad městské části Brno-Jundrov
Veslařská 56
637 00 Brno.

7. Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- číslo smlouvy;
- číslo faktury;
- den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění;
- název, sídlo, IČ, objednatele a zhotovitele, DIČ zhotovitele;
- označení banky a číslo účtu zhotovitele;
- označení díla;
- celkový soupis provedených prací (tzn. zjišťovací protokol, vycházející z položkového rozpočtu tvořící přílohu smlouvy o dílo, podepsaný technickým zástupcem objednatele);
- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele;
- coby přílohu technickým zástupcem objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla.

8. V případě, že faktura nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí nebo není coby příloha přiložena kopie zápisu ze stavebního deníku o předání a převzetí díla odsouhlasená a podepsaná objednatelem, má objednatel právo ji vrátit zhotoviteli a požadovat její opravení, popř. přiložení požadované přílohy. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůty započne až počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu s požadovanou přílohou objednateli. Rovněž tak, zjistí-li objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady či nedodělky, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vad či nedodělků nebo po jiném zániku odpovědnosti zhotovitele za vady či nedodělky předloží zhotovitel objednateli novou fakturu, a to opětovně se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

9. Cena je stanovena jako cena pevná. Zvýšení ceny díla je možné pouze při:
- zákonné změně sazby DPH, příp. jiné daně;
 - změně díla proti schválené projektové dokumentaci, požadované objednatelem.
10. Způsob ocenění víceprací a méněprací: stanovené jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou závazné pro oceňování jakýchkoliv případných víceprací nebo méněprací. Takové ocenění případných víceprací či méněprací zhotovitele neopravňuje k jejich provedení či neprovedení. Případné změny rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky určuje objednatel v souladu s příslušnou právní úpravou a touto smlouvou. Dojde-li při realizaci dodávky díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření díla na základě požadavku objednatele (dále jen jako „vícepráce“), je zhotovitel povinen předat objednateli soupis těchto víceprací k písemnému odsouhlasení a následně jej ocenit podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla dle čl. III., bodu 1. této smlouvy, jež jsou uvedeny v položkovém rozpočtu cenové nabídky - viz příloha č. 1 této smlouvy. V případě nutnosti použití jiných položek než jsou uvedeny v cenové nabídce, zavazují se strany použít pro ocenění položky ze sborníku cen RTS, oceněné cenovou úrovní RTS platnou v době realizace díla. Položky neobsažené ve sbornících cen RTS budou oceněny cenou obvyklou v místě a čase. Pokud dojde při realizaci díla na základě výše uvedených podmínek k méněpracem, bude o hodnotu těchto méněprací snížena cena díla. Jakákoli změna ceny díla (vícepráce, méněpráce) může být provedena pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede jakékoliv vícepráce bez uzavření písemného dodatku k této smlouvě, má se za to, že zhotovitel tyto práce provedl na vlastní náklady a není oprávněn se těchto nákladů po objednateli v budoucnu domáhat.

IV. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Staveniště bude objednatelem fakticky předáno zhotoviteli nejpozději 3 pracovní dny před zahájením prací na zhotovení díla (viz čl. II. bod 1 této smlouvy). Ohledně této skutečnosti bude smluvními stranami pořízen písemný zápis.
2. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo k poškození stávajících staveb, zařízení a přilehlých pozemků. Případné poškození či narušení ploch dotčených pozemků je zhotovitel povinen uvést do původního stavu, a to na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a současně je povinen průběžně odstraňovat veškerý odpad, stavební suť a nečistoty vzniklé jeho pracemi, a to vše v souladu s příslušnými právními předpisy.

V. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA

1. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení konkrétního způsobu provádění díla.
2. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět realizaci díla s péčí řádného hospodáře a rovněž s vynaložením veškeré odborné péče; bude dodržovat obecně závazné právní předpisy a veškerá nařízení či pokyny, popř. doporučení, příslušných orgánů státní správy.

3. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních právních předpisů. Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen mu příslušné úředně ověřené doklady předložit.
4. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele prováděny změny oproti schválené projektové dokumentaci, a to ani jedná-li se o materiály nebo technologie. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí či zdraví, zhotovitel písemně navrhne objednateli použití jiných materiálů či technologií a současně předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na celkovou výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o dílo.
5. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese výlučně zhotovitel, a to až do dne předání a faktického převzetí hotového díla objednatelem.
6. Zhotovitel zabezpečí provádění prací takovým odborným způsobem, aby při realizaci díla nedošlo k poškození stávajících staveb, zařízení a přilehlých pozemků. Případné poškození nebo narušení staveb, zařízení či ploch přilehlých dotčených pozemků uvede zhotovitel do původního stavu na své náklady.
7. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména pak v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
8. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou a důslednou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování veškerých příslušných předpisů s danou problematikou souvisejících v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese výlučně odpovědnost zhotovitel.
9. Zhotovitel má za povinnost zvát TDI k veškerým zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi.
10. TDI má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník nebo doporučenou korespondenci.
11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním si podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem, popř. podmínek vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu případnou škodu odstranit na vlastní náklady a není-li to event. možné, pak veškerou skutečnou škodu nahradit objednateli, popř. 3. osobám. Veškeré náklady s tím spojené nese výlučně zhotovitel.

VI. STAVEBNÍ DENÍK

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem stanoveným zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě objednateli trvale k dispozici. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předání díla předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu realizace stavby po jejich podepsání vytrhl TDI.
2. Objednatel má právo do stavebního deníku a k záznamům v něm uvedeným připojovat svá stanoviska. Záznamy do stavebního deníku mají oprávnění činit jen osoby určené k odbornému vedení realizace stavby, osoby vykonávající autorský a technický dozor, popř. orgány státního stavebního dohledu.

VII. PŘEJÍMÁNÍ DÍLA

1. Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí ukončeného díla zápisem do stavebního deníku. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že přejímací řízení bude zahájeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli.
2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem. Součástí předání budou následující doklady
 - stavební deník;
 - dokumentace skutečného provedení;
 - doklady o likvidaci odpadů;
 - dokumentace jakosti (tzn. protokoly, atesty a certifikáty, revize, osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, příslušná prohlášení o shodě apod.).
3. V případě zjištění drobných vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápise o předání a převzetí díla, převezme-li objednatel dílo s těmito drobnými vadami a nedodělků. Zhotovitel je poté povinen odstranit tyto vady nejpozději do 10-ti pracovních dnů ode dne sepsání zápisu o předání a převzetí díla. O odstranění vad bude mezi smluvními stranami rovněž sepsán zápis. Teprve po odstranění veškerých vad a nedodělků má zhotovitel právo vystavit fakturu v souladu s čl. III. této smlouvy.
4. Práce, které budou další činností zhotovitele zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, prověří objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, tj. nejpozději do 3 kalendářních dnů od konkrétní výzvy. V případě, že se na takovou výzvu objednatel ze závažných důvodů nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele na danou situaci a současně dostatečným a průkazným zdokumentováním kvality předmětných prací. Jestliže bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit, avšak na náklad objednatele.
5. V případě, že zhotovitel ke konkrétnímu prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby vždy, a to na náklady zhotovitele, který se zavazuje a je povinen takové práce provést.

VIII. ZÁRUKA ZA VADY DÍLA VČETNĚ JAKOSTI DÍLA

1. Zhotovitel ručí za bezvadnost provedeného díla, tj. že dílo v okamžiku jeho předání splňuje veškeré požadavky dle této smlouvy, platných právních předpisů a technických podmínek, vztahujících se k předmětu díla. V opačném případě není objednatel povinen dílo převzít. Zhotovitel však neodpovídá za závady vzniklé po předání díla změnou výchozích podmínek (kupř. právních předpisů, norem, podkladů, sortimentu výrobků, technickým pokrokem apod.).
2. Záruční doba díla je smluvními stranami sjednána na **60 měsíců** a počíná běžet ode dne předání a převzetí bezvadného díla objednateli. Přebral-li objednatel vadné dílo nebo byla-li vada díla zjištěna v průběhu záruční doby, zhotovitel díla za jeho vady odpovídá ve smyslu přísl. ust. o. z. Objednatel případně zjištěnou vadu oznámí zhotoviteli písemně, a to ve lhůtě do 1 měsíce ode dne jejího zjištění.
3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.
4. Záruční doba materiálů a výrobků, které se stanou součástí nebo příslušenstvím díla, u nichž výrobce, ČSN či jiný právní předpis stanoví kratší dobu životnosti než je dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynutí takto stanovené lhůty životnosti.
5. Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit, popř. zda požaduje slevu z ceny díla nebo odstupuje od smlouvy. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji obdržel.
6. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do pěti pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně. Zhotovitel odstraní reklamované vady nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném termínu odstranění vady.
7. O předání a převzetí opravené reklamované vady smluvní strany sepiší zápis.

IX. SMLUVNÍ POKUTA A JINÉ SANKCE

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením-předáním díla dle čl. II. této smlouvy a v případě vady díla včetně jakosti díla dle čl. IX. této smlouvy, se smluvní strany vzájemně dohodly (vedle zákonných úroků z prodlení) na smluvní pokutě ve výši **1,5%** z ceny díla **včetně DPH** za každý den prodlení, přičemž objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat i případnou náhradu škody vyplývající z prodlení zhotovitele či vzniklou z vady díla včetně jakosti díla. Toto ustanovení se použije výlučně v případě, kdy prodlení nebo vada díla včetně jakosti díla nebylo(y) způsobeno(y) pouze z důvodů na straně objednatele. Zaplacením smluvní pokuty tedy není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením právní povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje, tj. na prodlení a vady díla včetně jakosti díla.

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (vedle zákonných úroků z prodlení) smluvní pokutu za případné prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, a to **500,- Kč**, (slovy: pětsetkorunčeských), za každý den prodlení s odstraněním konkrétních vad a nedodělků a to za každou vadu či nedodělek. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením právní povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje, tj. na prodlení na prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (vedle zákonných úroků z prodlení) smluvní pokutu, jestliže nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však do 15-ti kalendářních dnů od předání a převzetí díla, a to ve výši **5.000,- Kč**, (slovy: pětisítkorunčeských), za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením právní povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje, tj. na prodlení s vyklizením staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (vedle zákonných úroků z prodlení) smluvní pokutu za případné prodlení s termínem odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby, a to ve výši **500,- Kč**, (slovy: pětsetkorunčeských), za každý den prodlení s odstraněním každé konkrétní jednotlivé vady. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením právní povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje, tj. na prodlení na prodlení s termínem odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby.
5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má naproti tomu zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že úroky z prodlení a smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
7. Lhůta splatnosti vyúčtovaných úroků z prodlení a smluvní pokuty činí 14 dnů ode dne doručení faktury druhé smluvní straně, a to vyjma případu, že si objednatel smluvní pokutu započte proti fakturované částce.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel zajistí technický dozor investora (TDI) nad prováděnými pracemi svými pověřenými pracovníky.
2. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit jejich obslužnost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními o. z. a případně dalšími platnými obecně závaznými právními předpisy.

2. Případné změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.
3. Případné změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnými chronologicky číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, přičemž nedílnou součástí této smlouvy o dílo je položkový rozpočet (příloha č.1) a harmonogram prací (příloha č. 2).
4. Smluvní strany se dohodly, že pro písemnou korespondenci předně platí e-mailové adresy, které jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy; nebude-li ta která smluvní strana do 3 dnů odpovídajícím způsobem reagovat, platí pro další písemnou korespondenci sídla smluvních stran uvedená v záhlaví této smlouvy, přičemž zhotovitel díla bere na vědomí, že dle ust. § 573 o. z. se má za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, přičemž tímto současně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, jakož i poskytnutím informací dle platných právních předpisů.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu; účinností nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich vůle (skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem, když po jejím přečtení nežadají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
8. Tato smlouva o dílo byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zástupce objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce zhotovitele zbývající dva originální stejnopisy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Harmonogram prací

D o l o ž k a
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této smlouvy o dílo byl schválen usnesením 60. schůze Rady městské části Brno-Jundrov, pod bodem C) 3), konané dne 19. 4. 2017.

V Brně dne 24. duben 2017

V Brně dne2017

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov
Ivana Fajnorová
starostka MČ Brno-Jundrov
(za objednatele)

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno

I K M s.r.o.
Emil Antonov
Jednatel společnosti
(za zhotovitele)

I K M s.r.o.
A
Brněnská 74/11, 678 01 BLANSKO
Tel./fax: 518 412 506, DIČ: CZ60696656

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017023 **Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2**

Zadavatel **Statutární město Brno**
 Dominikánské náměstí 196/1
 60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **I K M s.r.o.**
 Brněnská 74/11
 678 01 Blansko

IČO: 60696656
DIČ: CZ60696656

Rozpis ceny	Celkem
HSV	355 584,01
PSV	829 032,37
MON	61 200,00
Vedlejší náklady	71 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 317 316,38


Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 317 316,38 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1317316,38 CZK**

Cena celkem s DPH **1 317 316,38 CZK**

v Brně dne 24.4.2017


I K M s.r.o.
 Brněnská 74/11, 678 01 BLANSKO
 Tel./fax: 510 412 606, DIČ: CZ60696656
 Za zhotovitele


 Za objednatele

Statutární město Brno
 Městská část Brno - Jundrov
 Veslařská 56, 637 00 Brno

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Vedlejší a ostatní náklady	71 500	0		71 500	5
17023001	Vedlejší a ostatní náklady	71 500	0		71 500	5
001	Oprava střešního pláště	1 245 816	0		1 245 816	95
17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 66:	1 245 816	0		1 245 816	95
Celkem za stavbu					1 317 316	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 264,31	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			108 671,64	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			976,17	0
712	Povlakové krytiny	PSV			437 566,62	33
713	Izolace tepelné	PSV			343 353,40	26
762	Konstrukce tesařské	PSV			19 807,96	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 603,39	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 401,00	0
799	Ostatní	PSV			16 300,00	1
M21	Elektromontáže	MON			61 200,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			239 671,89	18
VN	Vedlejší náklady	VN			71 500,00	5
Cena celkem					1 317 316,38	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	17023001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				71 500,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00	RTS 17/1	Indiv	
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 17/1	Indiv	
3	00523 R	Zkoušky a revize výtažná zkouška kotev, těsnosti apod. : 1	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	RTS 17/1	Indiv	
4	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 17/1	Indiv	
5	180256190100X	Výtah stavební osob. - nákladní-montáž, pronájem, demontáž, po dobu výstavby	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv	

Celkem **71 500,00**

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2	
O: 001	Oprava střešního pláště	
R: 17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	ceha / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95						6 264,31			
1	952902110R00	Čištění budov zamestáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě střecha : 349,4338+24,292 chodba v domě cca : 100,0	m2	473,72580	2,50	1 184,31	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
				373,7258					
				100					

2	953921115R00	Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 500 x 500 x 60 mm kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny)	kus	40,00000	100,00	4 000,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				40					

3	953921116RX	Příplatek za čtverce z mPVC fólie Položka pořadí 2 : 40,00000	kus	40,00000	27,00	1 080,00		Vlastní	Indiv
				40					

Díl: 96									
Bourání konstrukcí						108 671,64			
4	962052211R00	Bourání zdva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdvu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), atika nadsvětliku : 4,8*0,3*0,2	m3	0,28800	2 900,00	835,20	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				0,288					

5	965041441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 Začátek provozního součtu	m3	66,29996	850,00	56 354,97	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				314,8918					
				16,608					
				66,29996					

6	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm vrty pro odvětrání kanalizace cca : 0,2*4	m	0,80000	2 500,00	2 000,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				0,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	001	Oprava střešního pláště
R:	17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm atika nadsvětlíku : 4,8	m	4,80000	1.500,00	7 200,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
8	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvě, Začátek provozního součtu plocha střechy včetně atik : (18,43*19,66)-(3,96*5,3)-(1,8*1,1)*2 vytažení svíslé : 0,4*(3,96*2+5,3*2+1,8*4+1,1*4) Konec provozního součtu	m2	2 218,06280	12,00	26 616,75	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1

337,3858
12,048

20,988
3,304
373,7258
373,7258
747,4516
373,7258
349,4338

9	712990813R00	Odstranění povlakové krytiny střež ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 100 mm, Začátek provozního součtu plocha střechy nadsvětlíku : (3,46*4,8) Konec provozního součtu ostrý písek : 16,608	m2	16,60800	30,00	498,24	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	----------	----------

16,608
16,608

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	001	Oprava střešního pláště
R:	17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	1713100832R00	m2	331,49980	17,00	5 635,50	800-713	RTS 17/I	RTS 17/I

Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky do 200 mm

Začátek provozního součtu

plocha střechy bez atik : (17,83*19,06)-(3,96*5,3)-(1,8*1,1)*2

plocha střechy nadsvětlíku : (3,46*4,8)

Konec provozního součtu

TI z MW : 331,4998

314,8918

16,608

331,4998

11	762341811R00	m2	353,99380	20,00	7 079,88	800-762	RTS 17/I	RTS 17/I
----	--------------	----	-----------	-------	----------	---------	----------	----------

Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

Začátek provozního součtu

plocha střechy včetně atik : (18,43*19,66)-(3,96*5,3)-(1,8*1,1)*2

plocha střechy nadsvětlíku : (4,8*3,46)

Konec provozního součtu

353,9938

337,3858

16,608

353,9938

12	764311821R00	m2	3,96000	35,00	138,60	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
----	--------------	----	---------	-------	--------	---------	----------	----------

Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°

krytina budníků : 1,8*1,1*2

3,96

13	764430840R00	m	92,50000	25,00	2 312,50	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
----	--------------	---	----------	-------	----------	---------	----------	----------

Demontáž oplechování zdi a nadezdívek řs od 330 do 500 mm

atiky : (19,66+17,83)*2

(3,96+4,8)*2

74,98

17,52

Díl: 99								
Stavební hmot								
14	999281111R00	t	1,33722	730,00	976,17	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I

Prěsun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812

976,17

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	001	Oprava střešního pláště
R:	17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Ceník	Cenová úroveň
Díl: 712		Povlakové krytiny				437 566,62			
15	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	418,35580	17,00	7 112,05	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
				Položka pořadí: 16 : 418,35580					

16	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	418,35580	72,00	30 121,62	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

plocha střechy včetně atik : (18,43*19,66)-(3,96*5,3)
 vytažení svíslé : 0,4*(3,96*2+5,3*2)+0,8*(1,8*4+1,1*4)
 0,5*(19,06+17,83)*2

plocha střechy nadsvětlíku : (3,96*5,3)
 vytažení svíslé : 0,2*(3,71*2+4,8)

Konec provozního součtu

parotěs : 418,3558

17	712373111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	399,42780	420,00	167 759,68	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

plocha střechy včetně atik : (18,43*19,66)-(3,96*5,3)
 vytažení svíslé : 0,3*(3,96*2+5,3*2)+0,6*(1,8*4+1,1*4)
 0,3*(19,06+17,83)*2

plocha střechy nadsvětlíku : (3,96*5,3)
 vytažení svíslé : 0,2*(3,71*2+4,8)

Konec provozního součtu

mPVC : 399,4278

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O: 001	Oprava střešního pláště
R: 17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	řmnožství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	712378003R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků atika : (19,66+18,43+3,96+5,3)*2-4,8	m	89,90000	190,00	17 081,00	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
89,9								
19	712378005R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií sténová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků stěna nadsvětlíku : (3,96+5,3)*2	m	18,52000	102,00	1 889,04	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
18,52								
20	712378006R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků vnitřní hrana atiky : (17,83+19,06)*2+(3,71*2+4,8) budníky : (1,8+1,1)*2*2	m	97,60000	98,00	9 564,80	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
86 11,6								
21	712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků kout u atiky : (17,83+19,06)*2+(3,71*2+4,8) budníky : (1,8+1,1)*2*2 kout nadsvětlíku : (3,96+5,3)*2	m	116,12000	98,00	11 379,76	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
86 11,6 18,52								
22	712378101RT3 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků pro odvětrání kanalizace : 4	kus	4,00000	1100,00	4 400,00	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
4								
23	712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie	m2	399,42780	30,00	11 982,83	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	001	Oprava střešního pláště
R:	17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Položka pořadí 17 : 399,4278									
24	712378001RX	Okapnice z poplastovaného Pz plechu RŠ 150 mm okap nadsvětlíku : 4,8	m	4,80000	130,00	624,00	Vlastní		RTS 17/1
Položka pořadí 17 : 399,42780									
25	712378101RT5	Komíněk odvětrání kanalizace s manžetou z PVC, pro DN 225 mm pro Lomanco : 4	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	Vlastní		Indiv
Položka pořadí 17 : 399,42780*1,15									
26	283220180R	folie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 230 g/m ² ; PVC-P, skelná výztuž, $\mu = 15 000,0$	m ²	459,34197	210,00	96 461,81	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Položka pořadí 16 : 418,35580*1,15									
27	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m ²	481,10917	120,00	57 733,10	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Položka pořadí 16 : 418,35580*1,15									
28	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² ; zpevněná oboustranně	m ²	399,42780	30,00	11 982,83	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Položka pořadí 23 : 399,42780									
29	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	3,94784	880,00	3 474,10	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
Položka pořadí 23 : 399,42780									
Díl: 713									
30	71313131R00	Izolace tepelné Montáž tepelné izolace stěn lepením atika vnitřní strana XPS 80 mm : 0,5*(17,83+19,06)*2 atika horní strana XPS 20 mm : 0,3*(17,83+19,66)*2	m ²	59,38400	90,00	5 344,56	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1
						343 353,40			
						36,69			
						22,494			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	001	Oprava střešního pláště
R:	17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	713141125R00	Montáž tepelné izolace střešních na plný podklad desky, na lepidlo	m2	994,49940	95,00	94 477,44	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1

Začátek provozního součtu

plocha střechy bez atik : $(17,83 \times 19,06) - (3,96 \times 5,3) - (1,8 \times 1,1) \times 2$

plocha střechy nadsvětříku : $(3,46 \times 4,8)$

Konec provozního součtu

TI 3 vrstvy : 331,4998*3

314,8918

16,608

994,4994

32	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	3,74119	2 600,00	9 727,09	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	------	----------	----------

atika vnitřní strana XPS 80 mm : $0,5 \times (17,83 + 19,06) \times 2 \times 0,08 \times 1,1$

atika horní strana XPS 20 mm : $0,3 \times (17,83 + 19,66) \times 2 \times 0,02 \times 1,1$

3,24632

0,49487

33	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	72,92996	1 956,00	142 651,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
----	-----------	--	----	----------	----------	------------	------	----------	----------

TI 2x100 mm : 331,4998*0,2*1,1

72,92996

34	28375972R	deska spádová, klin EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	41,02310	2 151,00	88 240,69	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------	------	----------	----------

TI 40-185 mm : 331,4998*(0,04+0,185)/2*1,1

41,0231

35	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	3,46740	840,00	2 912,62	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	----------	----------

50 m vodorovně

Díl: 762	Konstrukce tesařské	19 807,96
36	76244113R00	Obložení atiky montáž z dřevostřípkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby
		8 171,85
		800-762
		RTS 17/1
		RTS 17/1

atika horní strana OSB 22 mm : $0,55 \times (17,83 + 19,66) \times 2$

budinky_obalení konstrukce : $0,8 \times (1,8 + 1,1) \times 2 \times 2 + (1,8 \times 1,1) \times 2$

41,239

13,24

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	001	Oprava střešního pláště
R:	17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	60725035R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m ²	64,43163	165,00	10 631,22	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
atika horní strana OSB 22 mm : $0,625 \cdot (17,83 + 19,66) \cdot 2 \cdot 1,05$				49,20563					
budinky_obalení konstrukce : $(0,8 \cdot (1,8 + 1,1) \cdot 2 + (1,8 \cdot 1,1) \cdot 2) \cdot 1,15$				15,226					

38	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesací v objektech výšky do 24 m	t	0,83741	1 200,00	1 004,89	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
50 m vodorovně									

Díl: 764 Konstrukce klempířské									
39	764815212R00	Žláby z plechu s povrchovou úpravou dodávka a montáž žlabu podokapního půlkruhového, z pozinkovaného lakovaného plechu, rš 330 mm	m	4,80000	270,00	1 296,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
6 603,39									

40	764815810R00	Žláby z plechu s povrchovou úpravou dodávka a montáž žlabového oválného kořalku, z pozinkovaného lakovaného plechu, o rozměru 330/100 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	----------	----------

41	764819212R00	Odpadní trouby z ocelových plechů s povrchovou úpravou dodávka a montáž trub kruhových, z pozinkovaného lakovaného plechu, průměr 100 mm	m	2,00000	290,00	580,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	----------	----------

42	764_001	Prodloužení odvětrání kanalizace UV stabilní	kus	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
----	---------	--	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

43	764_002	Odvětrávací hlavice	kus	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
----	---------	---------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

44	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,02014	1 360,00	27,39	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
50 m vodorovně									

Díl: 767 Konstrukce zámečnické									
45	767_Z01	Z01_Demontáž a zpětná montáž OK dle popisu	soubor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní	Indiv
5 401,00									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2017023	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2
O: 001	Oprava střešního pláště
R: 17023001	Oprava střešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46 767_Z02	Z02_Demontáž a zpětná montáž ventiláčnic hlavíc	kus	4,00000	1 350,00	5 400,00		Vlastní	Indiv
Díl: 799 Ostatní					16 300,00			
47 799_001	Záchytný systém na střeše předpoklad_4 kusy ocelových ok osazené do stěny nadsvětlíku : 1	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
48 799_002	Kontrola funkčnosti střešních vpustí vč. potrubí	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže					61 200,00			
49 M21_001	Demontáž hromosvodu na střeše odhad : 180,0	m	180,00000	40,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
50 M21_002	D+M nového hromosvodu na střeše včetně napojení na svody a revize	m	180,00000	300,00	54 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					239 671,89			
51 97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	130,39820	240,00	31 295,57	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
52 979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	260,79639	140,00	36 511,49	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
53 97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	130,39820	240,00	31 295,57	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
54 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 477,56572	14,00	34 685,92	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
55 979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	130,39820	190,00	24 775,66	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017023	Oprava sřešního pláště BD Sosnová 665/2
O:	001	Oprava sřešního pláště
R:	17023001	Oprava sřešního pláště BD Sosnová 665/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	979082121R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	130,39820	22,00	2.868,76	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	130,39820	600,00	78.238,92	801-3	RTS 17/1	Indiv
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	----------	-------

Celkem 1 245 816,38

